(Expédition originale sur parchemin mesurant 1,20 de haut et
0m, 45 de large.)

XXIX. — 6 mai 1327,

Le Sénéchal de Beaucaire déclare avoir assisté a la red-
dition des comptes des recteurs. — (N°3, chap. 23).

Anno ab Incarnatione Domini M° CCCe XXVII, scilicet
die sexta mensis maii, regnante domino Carolo, Dei gra-
tia Francorum et Navarre rege illustrissimo. Notum sit
cunctis, preseniibus pariter et futuris, quod nobilig et
potens vir dominus Ilugo Quiereti, miles domini nostri
regis, senescallus Dellicadri et Nemausi, ad petlitionem ct
requisitionem Simonis Johannis et Petri Arlaudi, qui
fuerunl rectores, anno preterilo, pontis et hospitals S.
Saturnini, confessus fuit ct recognivit quod ipse dominug
senescallus audivit computum ab cisdem Simone et Petro
de S. Saturnino, tunc rectoribus dictorum pontis et hos-
pitalis, computunr per eosdem redditum de receptis
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positis et cxpensis per cos factis tempore quo ipsi rec-
tores fuerunt pontis et hospitalis predictorum, absque
vadiis et expensis secundum formam mandati regii super
hoc emanati. De quibus omnibus supradictis, "predicti
Simon Johannes ct Petrus Artaudi pelierunt eis fieri
publicum instrumentum per me notarium infraseriptum ;
quod dictus dominus senescallus fieri voluit et concessit.
Actum fuit hoc apud Sanctum Saturninum, in hospilio
Petri Egrini. Tesles ad hoc interfuerunt : Guillelmus
Artaudi, dominus Petrus Milonis, jurisperitus, et Johan-
nes de Ulmis, de 8. Saturnino, et ego Raymundus Falco-
nis, de 8. Saturnino, publicus domini Francorum et
Navarre regis et domini prioris 8. Saturpini notarius,
predictis omnibus presens fui et ad requisitionem predic-
torum Simonis et Petri hoc instrumentum publicum
scripsi et signo meo solito signavi.

(Original swr parchemin de 0m, 25 de haut et O, 18 de large).

XXX. — 18 mars 1347.

Transaction enlre les recteurs de U'(Buvre du Saint-
Esprit et le recteur de Uhépital de Notre-Dame-de-la-
Picrre, au sujel de Uhospitalité incombant & chacun
d’eux. — [N° 14, chap. ?).

Anno Domini M° CCC° XXXXVI et die decima octava
mensis martii, serenissimo principe domino Ihilippo,
Dei gratia rege Irancorum, regnante. Cum questio seu
(ueslionis materia esset et major in fulurum csse spera-
retur inter Johannem de Ulmis, Guillelmum Natalis et
Guillelmum [Tugolenti de 8. Saturnino de Portu, Ulicensis
diocesis, rectores, gubernalores et administratores operis
mirifici et preciosi pontis et hospitalis 8. Spiritus dicti
loci S. Saturnini, ex una parte, et dominum Johannem de
Aula, preshbyterum, rectorem, gubernalorem et adminis-
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tratorem hospitalis Beate Marie do Petra (1), dicti loci S.
Saturnini, nomine dicti hospitalis, ex parle allera, super
eo videlicet quod prenominati Johannes de Ulmis, Guil-
lelmus Natalis et Guillelmus Ilugolenti, rectores dicti
pontis et hospitalis. dicebant ct asserebant quod dictus
dominus Johannes de Aula in dicto hospitali B. Marie de
Petra non faciebat hospitalitatem quam dchebat pauperi-
bus Christi, venientibus et declinantibus in ipso hospitali
B. Marie de Petra, ct quod ipsi predieti rectores hospitalis
8. Spiritus erant nimis gravati, onerati ac etiam damniffi-
cati propter copiam et multitudinem pauperum declinan-
tium et venientium in dicto hospitali 8. Spiritus, el pue-
rorum qui in ipso hospitali adducebantur, et mulierum
que in ipso hospilali jacehbant in puerperio, et predic-
tus dominus Johannes de Aula secundum redditus et
obventiones dicti hospitalis de Petra debebat suportare,
pro rata, partem suam dicte hospitalitatis in dicto hospi-
{ali de Petra; dicto domino Johanne de Aula, contrarium
dicente el asserentc quod ipse est in dicto hospitali de
Petra nunc agravatus et oneratus propter multitudinem
pauperum in codem hospituli venientium et declinantium,
attentis facullatibus dicti hospitalis de Petra, plus quam
sunt dicti rectores dicti hospitalis 8. Spirilus, et quod est
super hoc hospitali de Petra providendum.